
1 Appelroth Annika Demariopiskelijat - TOSY
2 Eerikäinen Annika Vihreä lista
3 Hallamaa Pyry Vihreä vasemmisto
4 Harjuniemi Inari Soihdunkantajat
5 Hiltunen Henni TYY Terveeksi
6 Huttunen Oula TuKY-lista
7 Jokinen Risto Hybridiaani
8 Kantonen Tatu TYY Terveeksi
9 Karvonen Essi Soihdunkantajat

10 Knuutila Aapo Hybridiaani
11 Kondelin Sade Vihreä vasemmisto
12 Korventausta Miikka Eduxi
13 Laakso Ville Ryhmä Lex
14 Laine Lassi TYY Terveeksi
15 Lappalainen Iina TuKY-lista
16 Laustola Ilkka TuKY-lista
17 Leimu Ann-Sofie TuKY-lista
18 Leppä-Aro Laura Ryhmä Lex
19 Litokorpi Julia Vihreä lista
20 Makkonen Juuso TuKY-lista
21 Manninen Riku Vihreä vasemmisto
22 Musakka Tuula Vihreä lista
23 Määttänen Oona TYY Terveeksi
24 Nauholz Niko TuKY-lista
25 Nygrén Eveliina TuKY-lista
26 Paavola Tomi Ryhmä Lex
27 Palanterä Paavo Hybridiaani
28 Puntanen Johanna Eduxi
29 Raitio Kristian TuKY-lista
30 Saari Emmi Vihreä lista
31 Salakka Janne Soihdunkantajat
32 Salmenoja Sanni Eduxi
33 Salomäki Iiro Vihreä vasemmisto
34 Selenius Otto Hybridiaani
35 Seppä Sami-Petteri Ryhmä Lex
36 Suomalainen Iiro Vihreä vasemmisto
37 Vesa Antti-Jussi Oikeat
38 Wilén Noora Ryhmä Lex
39 Vuorinen Saara Humanistilista '15
40 Vähä-Heikkilä Matti Hybridiaani
41 Yli-Pietilä Eemil TYY Terveeksi

Edustajiston syyskuun 2016 kokouksen osallistujat,
ryhmäpuheenjohtajat ja valintatoimikunnan jäsenet



Ryhmäpuheenjohtajat Valintatoimikunnan jäsenet

Karjalainen Katarina Demariopiskelijat Kantanen Pyry Demariopiskelijat
Kurki Klaus Demariopiskelijat vara Jyrkkänen Artturi Demariopiskelijat 1. vara
Korventausta Miikka Eduxi Salmenoja Sanni Eduxi
Lempiäinen Jesper Eduxi vara Määttä Jonna Eduxi 1. vara
Saarinen Sini Humanistilista '15 Puntanen Johanna Eduxi 2. vara
Ylitalo Saara Humanistilista '15 vara Hännikkälä Noora Humanistilista '15
Vähä-Heikkilä Matti Hybridiaani Saarinen Sini Humanistilista '15 vara
Palanterä Paavo Hybridiaani vara Knuutila Aapo Hybridiaani
Paavola Tomi Lex Erkko Liina-Lotta Hybridiaani 1 vara
Wilén Noora Lex vara Rajala Julius Hybridiaani 2 vara
Vesa Antti-Jussi Oikeat Leppä-Aro Laura Lex
Takatalo Janika Oikeat vara Isoaho Olli Lex vara
Harjuniemi Inari Soihdunkantajat Takatalo Janika Oikeat
Salakka Janne Soihdunkantajat vara Koski Miikka Oikeat 1. vara
Huovinen Jesse TalTo pj Kontu Solja Oikeat 2. vara
Leimu Ann-Sofie TuKY-lista Laurila Juha (PJ) Soihdunkantajat
Vähäsaari Laura TuKY-lista vara Harjuniemi Inari Soihdunkantajat vara
Määttänen Oona TYY terveeksi Leimu Ann-Sofie TuKY-lista
Matikka Mirva TYY terveeksi vara Vähäsaari Laura TuKYlista vara
Litokorpi Julia Vihreä lista Matikka Mirva TYY terveeksi
Saari Emmi Vihreä lista vara Hiltunen Henni TYY terveeksi vara
Kondelin Sade Vihreä vasemmisto Saari Emmi Vihreä lista
Iiro Suomalainen Vihreä vasemmisto vara Musakka Tuula Vihreä lista 1. vara

Mylläri Anni Vihreä lista 2. vara
Norblad Otso Vihreä vasemmisto
Rintamäki Elena Vihreä vasemmisto vara


